



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVT. OF INDIA

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

निदेशक का कार्यालय Directorate of

जम्मू व कश्मीर एवं लदाख भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र,

Jammu & Kashmir and Ladakh G.D.C.

गोल्फ कोर्स रोड, नगरोटा, जम्मू-१८१२२१

Golf Course Road, Nagrota, Jammu-181221

फैक्स/दूरभाष/Fax/Phone:0191-2674881,2674991, 2673063

ई-मेल/ E-mail: jk.gdc.soi@gov.in



सं० No. 25478-ए

E-Mail

दिनांक 24 Dec 2021

नोटिस - I / Notice - I

मैंने आज दिनांक 24-12-2021 (अपराहन) को जम्मू व कश्मीर एवं लदाख भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, जम्मू कार्यालय का कार्यभार श्री अविनाश मिश्र, अधीक्षक सर्वेक्षक को मेरे अर्जित अवकाश से वापिस आने तक सौंप दिया है।

I have handed over the charge of Office of the Director, Jammu & Kashmir and Ladakh Geo-spatial Data Centre, to Shri Avinash Mishra, Superintending Surveyor on the afternoon of 24-12-2021 till I return back after the completion of earned leave.


(K. A. GREWAL)

COL

DIRECTOR

J & K GEO-SPATIAL DATA CENTRE

नोटिस - II / Notice - II

मैंने आज दिनांक 24-12-2021 (अपराहन) को जम्मू व कश्मीर एवं लदाख भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, जम्मू कार्यालय का कार्यभार कर्नल के. ए. ग्रेवाल, निदेशक से उनके अर्जित अवकाश से वापिस आने तक लिया है।

I have taken over the charge of Office of the Director, Jammu & Kashmir and Ladakh Geo-spatial Data Centre, from Col. K. A. GREWAL, Director on the afternoon of 24-12-2021 till he returns back after the completion of earned leave.


(AVINASH MISHRA)

Superintending Surveyor

J & K GEO-SPATIAL DATA CENTRE

Contd: Page 2

विवरण :

41. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को उपरोक्त पत्र के संदर्भ में सूचनार्थ प्रेषित है ।
42. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चंडीगढ़ को सूचनार्थ प्रेषित है ।
43. उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय लेखा एवं वेतन कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित है ।
44. निदेशक, हिमाचल प्रदेश, जी.डी.सी./ उत्तराखण्ड एवं पश्चिम उत्तर प्रदेश जी.डी.सी., देहरादून / पूर्वी उत्तर प्रदेश जी.डी.सी., लखनऊ / पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ जी.डी.सी., चंडीगढ़ को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
45. प्रभारी विभागीय वेबसाइट, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आगामी कार्रवाई हेतु।
46. तकनीकी अधिकारी / प्रभारी, गोपनीय को सूचनार्थ।
47. व्यक्तिगत फाइल 1 - ए (के० ए० ग्रेवाल) ।
48. व्यक्तिगत फाइल 1- ए (अविनाश मिश्र) ।